
 
 
 

 
Pozvánka na workshop 

 

 
Využití odposlechů a dalších alternativních důkazních 

prostředků v soutěžních řízeních 
 

20. 5. 2025 
Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

 
 
 
Centrum pro soutěžní právo při Právnické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci ve 
spolupráci s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže a za podpory Spolku soutěžního 
práva a regulace si Vás dovoluje srdečně pozvat na odborný workshop „Využití 
odposlechů a dalších alternativních důkazních prostředků v soutěžních řízeních“, který 
se uskuteční 20. května 2025 v prostorách Právnické fakulty v Olomouci. 
 
O čem workshop bude? 
Workshop se zaměří na právní a praktické aspekty využívání odposlechů jako důkazního 
prostředku v soutěžním právu a v širším kontextu také na další alternativní důkazní 
nástroje. 
 
Jak se workshop uskuteční? 
Workshop bude probíhat v prostorách Právnické fakulty Univerzity Palackého 
v Olomouci v hybridní formě, tj. je možná i účast on-line.  
 
Pro koho je workshop určen? 
Akce je určena odborné veřejnosti, zejména advokátům, podnikovým právníkům, 
akademikům a studentům, pracovníkům Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, 
soudcům, a všem, kteří se v praxi zabývají soutěžním právem. 
 



K obsahu jednotlivých příspěvků 
 
Zájemci o vystoupení na workshopu zašlou do poloviny dubna (viz níže) název a stručný 
abstrakt svého příspěvku. Předpokládá se prezentace v rozsahu cca 10 minut. Vítáme 
příspěvky z oblasti právní teorie i praxe. 
V případě zájmu o písemný příspěvek lze zajistit jeho publikaci v českém časopise 
specializovaném na soutěžní právo nebo v anglicky psaném časopise indexovaném ve 
Scopus. Písemné příspěvky nejsou podmínkou.   
 
 
Důležitá data 
 
30. 4. 2025  zaslání abstraktu příspěvku 
10. 5. 2025  ukončení registrace na workshop 
20. 5. 2025  konání workshopu  
 
 
Kontakt 
Jakékoliv dotazy prosím směřujte na michal.petr@upol.cz. 
Registrace je možná na: https://forms.office.com/e/FMWfCvBb6t   
 
 
Těšíme se na Vaši účast! 
 
S pozdravem,  
Michal PETR 
Za Centrum pro soutěžní právo 

mailto:michal.petr@upol.cz
https://forms.office.com/e/FMWfCvBb6t

